[bookmark: _GoBack]様式第4号（第7条関係）

天龍村空き家解体ローン利子補給金交付請求書

年　　月　　日

天龍村長　　　　　　　様

　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　天龍村空き家解体ローン利子補給金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

	利子補給交付請求額
（　　　年償還分利子）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	振込金融機関名

	支店

	口座名義人氏名

	預金
種別

	口座番号